2

	Форма

	Министру природных ресурсов и охраны

окружающей среды Ставропольского края

(Инициалы, фамилия)

(Фамилия, инициалы, наименование замещаемой должности государственной гражданской службы Ставропольского края)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о получении разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией <*> в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления
Я, ___________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество государственного гражданского служащего Ставропольского края, замещающего должность государственной гражданской службы Ставропольского  края в министерстве природных ресурсов и охраны окружающей среды Ставропольского края (далее соответственно - гражданский служащий министерства), составившего
заявление)
замещающий должность ___________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование замещаемой должности с указанием наименования структурного подразделения министерства

в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 17 Федерального закона «О государственной службе Российской Федерации» и Порядком получения государственными гражданскими служащими Ставропольского края, замещающими должности государственной гражданской службы Ставропольского края в министерстве природных ресурсов и охраны окружающей среды Ставропольского края, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в министерстве природных ресурсов и охраны окружающей среды Ставропольского края ) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления, утвержденным приказом министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Ставропольского края от 19.02.2019 № 96, прошу разрешить участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией____________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________
(полное наименование некоммерческой организации)

в качестве единоличного исполнительного органа ( вхождение в состав ее коллегиального органа управления) (нужное подчеркнуть).
Юридический и фактический адрес некоммерческой организации, контактный телефон руководителя______________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата начала и окончания, форма и основания участия в управлении некоммерческой организацией_________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Планируемая мною деятельность не повлечет за собой возникновение конфликта интересов.

При осуществлении указанной выше деятельности обязуюсь исполнять требования статей 15, 17, 18 Федерального закона «О государственной службе Российской Федерации» и статей 9-11 Федерального закона «О противодействии коррупции».

Копию Устава некоммерческой организации прилагаю.

Приложение на ____ л. в 1 экз.

«__» ________________ 20__ г. _____________________________________________.

                                                                     (подпись и расшифровка подписи гражданского

                                                                                             служащего министерства)
<*> Под некоммерческими организациями в настоящем Приложении понимаются общественная организация, жилищный, жилищно-строительный, гаражный кооперативы, товарищество собственников недвижимости.